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  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Lasarettets smärtmottagning pausar verksamheten 

Smärtmottagningen på Visby lasarett har tillfälligt pausat sin verksamhet då 
smärtläkare saknas. Remissvar kommer under tiden inte att kunna lämnas i 
den utsträckning som vore önskvärd.  

- En rekryteringsprocess av smärtläkare kommer att starta inom kort och under 

rekryteringsprocessen arbetar vi på att hitta en konsultlösning för att kunna besvara och 

hantera inkommande remissärenden, säger sjukhuschef Anna-Clara Collén. Vi vill flagga 

för att det under en tid inte kommer vara möjligt att få remissvar i den utsträckning som 

vore önskvärd. 

 

 

Lösning för Nationella läkemedelslistan (NLL) har godkänts 
för användning 

Syftet med IT-lösningen är att visa information från den Nationella 
läkemedelslistan (NLL) direkt i TakeCare. På så sätt får behörig vårdpersonal 
tillgång till en samlad översikt av alla förskrivna och uthämtade läkemedel för 
en patient. Som en av de första regionala lösningarna godkändes nyligen 
TakeCares anslutning till den nationella databasen NLL.  

 

Det betyder att projektet nu kan ta nästa steg att konkretisera planerna på hur tjänsten ska 

införas till vårdverksamheterna i Region Stockholm och Region Gotland. Några steg 

kvarstår innan tjänsten kan introduceras, men planen ligger fast att tjänsten ska finnas 

tillgänglig under 2024. Det meddelar TakeCare-förvaltningen vid eHälsa/MIT. 

 
Bakgrund 

Nationella läkemedelslistan ger hälso- och sjukvården, apoteken och patienten samma 

bild av patientens förskrivna och uthämtade läkemedel. Under 2024 kommer Region 

Stockholm och Region Gotland att ansluta journalsystemet TakeCare till Nationella 

läkemedelslistan. I en egen flik kommer TakeCare att visa alla förskrivna och uthämtade 

läkemedel som en patient fått de senaste åren, oavsett i vilket journalsystem som 

förskrivningen skett. Informationen visas för behörig vårdpersonal. Patienten kan nå 

NLL via e-tjänsten Läkemedelskollen som finns på 1177.se. 

 

Information finns publicerad på Vårdgivarguiden (länk) 

 

Information finns även publicerad på leverantören CGMs hemsida (länk) 

 

 

 

 

 

 

 

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Avslut 2023, nytt hyravtal 

Snart har januari passerat och vi 
håller på att summera förra året i 
vår verksamhetsberättelse. Det är 
skönt att ”stänga året”, reflektera 
över allt som har hänt och ta med 
sig lärdomar. Vi har tillsammans 
mycket att vara stolta över. Tyvärr 
så har vi liksom övriga regioner 
haft ett mycket tufft ekonomiskt år, 
med en kostnadsutveckling långt 
utöver vad som kan hanteras och 
underskottet för året är stort. Det 
kommer att bli vår stora utmaning i 
år att anpassa vår kostnadskostym 
till den budget vi har. 

Den 1 januari 2024 startade det 
regiongemensamma avtalet för 
hyrbemanning inom hälso- och 
sjukvården. Avtalet är en viktig del 
i regionernas arbete med att 
minska kostnaderna och beroendet 
av inhyrd bemanning. Respektive 
region kommer successivt att 
ansluta sig till avtalet efterhand 
som de egna avtalen går ut. För 
vår del ansluter vi 1 mars. Alla 
regioner är även överens om att 
inte avropa någon sommar-
bemanning förrän tidigast 1 april.  

Denna vecka innefattar för min del; 
ekonomifrågor, medarbetarsamtal, 

styrgruppsmöte projektet 
produktions- och kapacitets-
planering, förvaltningsledning, 
chefsmöte, intervju avseende 
riktlinje för mutor, korruption och 
representation med mera.  

Ha en fin vecka! 
 

 

http://www.gotland.se/
https://vardgivarguiden.se/nyheter/2024/januari/ny-losning-for-nationella-lakemedelslistan-har-godkants-for-anvandning/
https://www.mynewsdesk.com/se/cgm/pressreleases/takecare-och-cgm-nllview-godkaenda-foer-anslutning-till-nll-3299537?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=Alert&utm_content=pressrelease
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Välkommen till teoretisk basutbildning i akutsjukvård vid 
kemiska skador den 24 april på Visby lasarett 

I samarbete med Totalförsvarets forskningsinstitut, FOI, ger HSF Beredskap nu all 
vårdpersonal vid hälso- och sjukvårdsförvaltningen en unik möjlighet till 

kompetensutveckling i akutsjukvård vid kemiska skador. Utbildningen vänder sig till 
alla som kan komma att hantera patienter som drabbats av kemhändelse samt 

samverkande aktörer inom området.  
 
Din anmälan gör du i samråd med din chef. 

 

Tid: Onsdag den 24 april 2024, kl. 08.30-10.50. 

Plats: Aulan, Visby lasarett. 

 

Länk till information om kursmål och hur du anmäler dig (intranätet) 

 

 

Ny enhetschef geriatrikavdelningen 

Sedan den 15 januari är Lena Weimers enhetschef på geriatrikavdelningen (före detta 

vårdavdelning C2) och minnesmottagningen på Visby lasarett. 

- Vi välkomnar Lena till verksamheten. Hon har mångårig erfarenhet som chef inom 

vården och kommer närmast från Södertälje kommun, säger Veronica Snoder, 

tillförordnad verksamhetschef för internmedicin, Visby lasarett. 

 

 

Underhållsarbete dränering på Korpenområdet startar idag 

 

Plats: Korpen 5, hus 01, husdel A, B och C. Entreprenör är Nybergs entreprenad. 

Teknikförvaltningen berättar att Nybergs entreprenad kommer att gräva 3 meter djupt 

och 5 meter ut från fasad för att kunna genomföra sitt uppdrag. Entreprenören 
kommer att stängsla av området enligt ovan karta. Observera att stängslet ändras 

efter projektets gång. Verksamheterna på Korpenområdet är redan informerade.  

Arbetet kommer att ta cirka 14 veckor. Område 1 (gul) påbörjas 29:e januari (v.5) och 

beräknas ta cirka 6 veckor. Område 2 (rosa) startar direkt efter och beräknas ta ca 3 

veckor. Område 3 (grön) följer därefter och området beräknas ta 4-5 veckor. I samband 

med start av område 3 så beräknas plattläggningen utanför caféet påbörjas. Löpande 

information kommer till berörda verksamheter på Korpenområdet under projektets gång. 

https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2024-01-26-valkommen-till-teoretisk-basutbildning-i-akutsjukvard-vid-kemiska-skador.html

